

از ادعا تا واقعیت دستور فروش زمین شرکت واحد برای تامین حقوق کارکنان شهرداری

حبیب کاشانی عضو شورای شهر تهران گفت: گزارش مالی فروردین ماه و اردیبهشت ماه نشان دهنده ۳۲۷۰ میلیارد تومان است و ۶۰۰۰ میلیارد تومان کسری دارید و برای حقوق خرداد ماه ساختمان شرکت واحد و زمینی را به مبلغ ۱۶۰۰ میلیارد تومان فروختید و پیش بینی می‌کنم در ماه‌های آینده با این رویه حتما شهر آفتاب حتی شهروند و حتی همشهری را خواهیم فروخت و ما باید تدبیری بیندیشیم و اگر قرار باشد در یک چهارم سال که پیک سال است نتوانیم درآمدی حاصل کنیم، نمی‌توانیم رویاهایی که در ذهنمان است را عملی کنیم.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در جلسه روز یکشنبه مورخ ۱۲ تیرماه شورای شهر تهران و با حضور شهردار تهران، عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه شهرداری در گزارش مالی فروردین ماه و اردیبهشت ماه ۶۰۰۰ میلیارد تومان کسری دارد، خطاب به شهردار تهران گفت: ۹۰ کلان پروژه و چشم‌انداز ۱۰ ساله تدوین کردید؛ اما سیاست‌های این ۱۰ سال را به شورا بیاورید تا مصوب کنید و نسل‌های بعد از ما هم آن را دنبال کنند. حبیب کاشانی پس از استماع سخنان شهردار تهران در جلسه شورای شهر تهران با بیان این‌که آقای زاکانی قبلا در نماز جمعه این سخنان را بیان کرده بود، گفت: اما جای سوال است که اقدام عملی این سخنان کجا دیده می‌شود؟.

وی با بیان این‌که شما صحبت از کاهش زمان صدور پروانه می‌کنید اما اصلا کسی برای صدور پروانه مراجعه می‌کند؟ ادعا کرد: گزارش مالی فروردین ماه و اردیبهشت ماه نشان دهنده ۳۲۷۰ میلیارد تومان است و ۶۰۰۰ میلیارد تومان کسری دارید و برای حقوق خرداد ماه ساختمان شرکت واحد و زمینی را به مبلغ ۱۶۰۰ میلیارد تومان فروختید و پیش‌بینی می‌کنم در ماه‌های آینده با این رویه حتما شهر آفتاب حتی شهروند و حتی همشهری را خواهیم فروخت و ما باید تدبیری بیندیشیم و اگر قرار باشد در یک چهارم سال که پیک سال است نتوانیم درآمدی حاصل کنیم، نمی‌توانیم رویاهایی که در ذهنمان است را عملی کنیم.

کاشانی با بیان این‌که حوزه شهرسازی قرار بود ۲۲ هزار میلیارد تومان درآمد حاصل کند، ادامه داد: اقدامات عملی کمیسیون ماده پنج باید دیده شود. عضو شورای شهر تهران با بیان این‌که شما ۹۰ کلان پروژه و چشم‌انداز ۱۰ ساله تدوین کردید اما سیاست‌های این ۱۰ سال را به شورا بیاورید تا مصوب کنید و نسل‌های بعد از ما هم آن را دنبال کنند، گفت: بیان اینگونه موارد در اذهان مردم این مساله را ایجاد می‌کند که شهردار تهران سلیقه‌ای تصمیم گرفته و مصوبه شورا را ندارد.

اسناد فروش ملک ۱.۶ هزار میلیارد تومانی شهرداری برای تامین حقوق داده شود! مهدی چمران قبل از شروع جلسه امروز شورای شهر تهران درباره صحت انتقاد حبیب کاشانی عضو شورای شهر از اقدام شهردار در فروش ۱.۶ هزار میلیارد تومانی ساختمان اتوبوسرانی برای تامین حقوق یک ماهه کارمندان گفت: از کاشانی که خزانه دار شورا هم است درخواست شده مدارک مربوطه را ارائه دهد اما فروش ساختمان در صورت رعایت قوانین و مقررات منعی ندارد. وی ادامه داد: درآمد سه ماه اول سال شهرداری، محقق نشده و کم بوده اما نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیشتر است. بلا تکلیفی حدود ۲۰ هزار ملک در مسیر راه آهن تهران - تبریز هم مربوط به مناطق ۱۷ و ۱۸ است.

گزارش خزانه‌دار شورای شهر در مورد اقدام شهردار به فروش اموال برای پرداخت حقوق کارمندان، برای ما سند است، ولی زاکانی آن را تکذیب کرد ناصر امانی عضو شورای شهر تهران در گفت و گو با «انتخاب» در خصوص جزئیات این گزارش مالی، اظهار کرد: «فرمایشات آقای کاشانی به عنوان خزانه‌دار شورا برای ما سند است و حتما ایشان با اطلاعات و آگاهی این صحبت‌ها را مطرح کرده‌اند. ولی در مقابل آقای زاکانی آن را تکذیب کردند و گفتند اطلاعات غلط است. ما در اولین جلسه‌ای که در کمیسیون بودجه داریم این موضوع را بررسی می‌کنیم تا ابعاد صحبت‌هایی که آقای کاشانی عنوان کرده‌اند، روشن شود. حتما اسناد و اطلاعات را از معاونت مالیاتی و اقتصادی شهرداری خواهیم گرفت. ضمن اینکه به نظرم می‌آید که گزارش آقای کاشانی در مورد میزان درآمد و هزینه شهرداری تا حد زیادی می‌تواند این بحث را روشن کند.»